
Р Е  Ш Е Н И Е  
Совета Новошешминского сельского поселения Новошешм 

муниципального района Республики Татарстан третьего <

22 сентября 2015 года

«Об избрании представителя Совета Новошешминского с 
поселения в Совет Новошешминского муниципального [

Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального обра 
Зовошешминское сельское поселение» Новоше!
!униципального района Республики Татарстан, Совет Новошег 
ельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

Избрать представителем Совета Новошешминского 
ления в Совет Новошешминского муниципального района Ре 
рстан, депутата Вокзального избирательного округа №6 
шая Владимировича.


